



PKMO ry:n alkukesän kuulumiset



Kuva: PKMO:n iltaretki Itä-Uudenmaalle 9.6.2022.

Kevät on vierähtänyt kesän puolelle ja keskikesän juhla, eli juhannus, kolkuttelee jo ovella. Loppukevään ja alkukesän aikana pääsimme kohtaamaan toisemme ja verkostoitumaan yhteisten metsäisten asioiden parissa. Toukokuussa päivitimme raivaussahataitojamme raivaussahankäyttö koulutuksessa Mäntsälässä. Käytännön vinkkejä tuli paljon ja turvallisuustieto lisääntyi.

Kesäkuussa retkeilimme Itä-Uudellamaalla monipuolisilla metsäkohteilla. Aloitimme tutustumalla Naarkoskeen ja kuulimme sahaustoiminnan historiasta. Kiersimme usealla metsäkohteella katsomassa pitkään historiassa jatkuneiden harsintahakkuiden vaikutuksia sekä juurikäävän ja kirjanpainajien tuhojen vaikutuksia. Keskusteluissa käsiteltiin uudistamista, kuusettumisen ehkäisemistä sekä tuhojen rajoittamisen keinoja.

Yhteistyökumppanina matkan järjestelyissä oli Osuuspankki ja isäntänä retkellä oli OP ryhmän metsäpalvelupäällikkö Petri Kortejärvi. Kiersimme Petrin suvun metsiä ja saimme häneltä hyvää tietoa juuri näiden metsien käsittelyn historiasta. Yhdessä käytiin läpi metsän käsittelyn eri vaihtoehtoja eri tilanteisiin.

Yhdistyksen hallitus jalkautui lisäksi kesäkuussa edustamaan yhdistystämme ja verkostoitumaan Riihimäen kansainvälisille erämessuille. Kiitämme kaikkia aktiivisesta osallistumisesta ja toivotamme mukavaa kesää!



Kuva: Riihimäen erämessut 11.6.2022



Metsäistä tekemistä ja tapahtumia kesälle ja alkusyksylle 2022

Olemme koonneet tähän hieman poimintoja metsäisestä tekemisestä ja tapahtumista kesälle ja alkusyksylle. Uskomme näistä löytyvän meille jokaiselle jotain.

Maksuton metsäopastus Punkaharjun Tutkimuspuistossa 15.6.-31.7.2022, Savonlinna.

Opastetuilla kävelykierroksilla tutustutaan ainutlaatuihin puistoalueeseen ja tarjotaan tietoa puulajeista, alueen historiasta, metsätutkimuksesta, metsätaloudesta ja kestävästä kehityksestä.

[Lisätietoja metsäopastuksesta >>](#)



Kuva: Koreanpihta Luonnonvarakeskuksen tutkimuspuisto Punkaharju 20.6.2022

Farmari Maatalousnäyttely 30.6.-2.7.2022, Mikkeli.

Näyttely on ainutlaatuinen maa- ja metsätalouden sekä maaseudun suurkatselmus.

[Lisätietoja tapahtumasta >>](#)

FinnMETKO 1.-3.9.2022, Jämsä.

Suomen suurin ja tärkein raskaskonealan ammatti- ja myyntinäyttely. Metsäkoneiden työnäytökset ja puuenergialaitteiden haketus- ja murskausnäytökset ovat näyttelyn keskeistä antia.

[Lisätietoja tapahtumasta >>](#)

Arkkitehdin talo näyttely 4.9.2022 asti Fiskars, Raasepori.

Näyttely esittelee puuarkkitehtuuria, pienten tilojen sisustamista ja nykytaidetta.

[Lisätietoja näyttelystä >>](#)